
UCHWAŁA NR XXIII/144/2012
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r,. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  art. 13 ust. 1 i  art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na  sprzedaż w drodze bezprzetargowej  niezabudowanej  nieruchomości położonej 
w Makowie Mazowieckim przy ulicy  Władysława Broniewskiego oznaczonej w ewidencji gruntów  Nr  543/10 
o pow. 189 m2 do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej Nr  592/1 
o pow. 1002 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Zabielski

Strona 1Id: 9569B690-66F2-45FD-A6FF-8B503A195D57. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Pani Ewelina Bryl wystąpiła z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowiecki o sprzedaż działki 
Nr 543/10 o pow. 189 m2 położonej w Makowie Mazowieckim przy ulicy Władysława Broniewskiego 
stanowiącej własność Miasta Maków Mazowiecki. Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w/w nieruchomość może 
być sprzedana w drodze bezprzetargowej do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej po uprzednim podjęciu przez Radę Miejską uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż. Wobec 
powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9569B690-66F2-45FD-A6FF-8B503A195D57. Podpisany




